

Beslut om extra medel till Strukturfondspartnerskap

Den regionala utvecklingsdirektören beslutar följande.

1. Region Gävleborg avsätter 100 000 kr/år mellan åren 2023-2029, till Strukturfondspartnerskapet och dess verksamhet.

Sammanfattning

Strukturfondspartnerskapet Norra Mellansverige (Dalarna, Gävleborg och Värmland) har i uppdrag att prioritera projekt med finansiering av Regionalfonden och ESF+. Under innevarande programperiod står Region Dalarna för värdskapet, tidigare programperioder har Region Gävleborg och Region Värmland haft ansvaret för värdskapet. Till partnerskapet hör ett sekretariat som sköter partnerskapets administration.

Partnerskapet finansieras främst genom medel för teknisk assistans (TA-medel). För att verksamheten ska kunna drivas enligt uppdraget behöver det ske ett tillskott av medel. detta tillskott fördelas lika mellan de tre regionerna. Vid ett eventuellt överskott i partnerskapets budget vid slutet av året, sker återbetalning i lika delar till de tre regionerna

Ärendet

Enligt lagen (2007:459) om Strukturfondspartnerskap ska det finnas ett gemensamt Strukturfondspartnerskap inom det geografiska området för varje regionalt program för Regionalfonden och ESF+. Partnerskapet ska prioritera projekt med finansiering.

Strukturfondspartnerskapet Norra Mellansverige (SFP NMS) består av 23 ledamöter från Gävleborg, Dalarna och Värmland. Till partnerskapet hör ett sekretariat som sköter administrationen kring partnerskapets arbete. Det finns en beslutad arbetsordning och utifrån den har en budget gjorts. Värdskapet för sekretariatet samt ordförandeskapet innevarande programperiod ligger hos Region Dalarna. Värdskapet har under tidigare programperioder legat hos Region Gävleborg och Region Värmland.

Partnerskapet finansieras främst genom medel för teknisk assistans (TA-medel). TA-medel betalas ut av Tillväxtverket och ESF-rådet med en utbetalning per år.

De kostnader som partnerskapet har och som TA-medlen ska räcka till är bl.a. arvoden till ordförande och ledamöter, konferenskostnader, resekostnader till möten, lön till huvudsekreterare, administrativt stöd och ekonom.

Ersättningen till Strukturfondspartnerskapet ligger på samma nivå som under den tidigare programperioden, dvs åtta miljoner kronor per strukturfondspartnerskap. Ersättningen kommer att fördelas med fasta årliga belopp i sju år (2023-2029). Det årliga belopp som betalas ut till Norra Mellansverige, under första kvartalet är varje år totalt 1 142 858 kronor. För att klara strukturfondspartnerskapets utgifter, behövs ett tillskott med 300 000 kronor.

I enlighet med en framarbetat överenskommelse ska Region Gävleborg, Region Värmland och Region Dalarna vardera bidra med 100 000 kronor per år under perioden 2023-2029. Betalningen sker årligen och vid eventuellt överskott i partnerskapets budget vid årets slut, återbetalas detta i lika delar till de tre regionerna.

Kostnader och finansiering

Kostnaderna kommer att belasta Regionala utvecklingsförvaltningens budget under året 2023-2029.



Katrien Vanhaverbeke
Regional utvecklingsdirektör



Magdalena Berglin
Handläggare